
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ГИЛМАН АН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

М Ж 402И  № У М /'к- ■

г. Грозный

О внесении изменений в Состав 
общеобразовательных организаций 
Чеченской Республики, в которых создаются 
профильные психолого-педагогические классы

В целях актуализации состава общеобразовательных организаций 
Чеченской Республики, в которых создаются профильные психолого
педагогические классы,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в Состав общеобразовательных организаций Чеченской 

Республики, в которых создаются профильные психолого-педагогические 
классы, утвержденный приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 11 августа 2022 года № 1105-п «О создании 
профильных психолого-педагогических классов в системе образования 
Чеченской Республики», следующие изменения:

а) позицию 26 изложить в следующей редакции:
«

26. ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан» им. С-А.Н. 
Шамаева»

11

б) позицию 30 изложить в следующей редакции: 
«

»;

30. МБОУ «Побединская СОШ» 10
»;

в) позицию 32 изложить в следующей редакции:



«
32. МБОУ «СОШ п. Долинский»_____________________________  10

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Тааева И.Д.


